
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά 08/07/2019 
 Αριθμ. Πρωτ.: 285 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  282/2019 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ ΜΕ ΟΔΗΓΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΣΤΟΜΙΟΥ 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 

                   
Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 

3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του 

Ν. 3536/2007. 

4) Την αναγκαιότητα μίσθωσης λεωφορείου με οδηγό για τις ανάγκες της Δημοτικής κατασκήνωσης Στομίου 

5) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αρίθμ. 496/2019 

απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με αριθμό πρωτοκόλλου 6789/04-07-2019 

6) Την υπ΄αριθ. 3/2019 Μελέτη των Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς 

7) Την 273/2019 Απόφαση Δημάρχου για την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών της μίσθωσης 

λεωφορείου με οδηγό για τις ανάγκες της Δημοτικής κατασκήνωσης Στομίου 

8) Την υποβληθείσα προσφορά 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Α. Την μίσθωση λεωφορείου με οδηγό για τη μεταφορά ατόμων ( περίπου 100ΑΜΕΑ) από την 
κατασκήνωση προς την παραλία Στομίου και επιστροφή, σε ολοήμερη και καθημερινή βάση για τη χρονική 
περίοδο από 09/07/2019 έως 17/08/2019, στον ΓΚΟΥΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟ «Γραφείο Γενικού Τουρισμού» με έδρα 
Αλ.Παναγούλη 66 Λάρισα και ΑΦΜ:047518209 Δ.Ο.Υ.: Α’ Λάρισας, έναντι συνολικής αμοιβής 7.000,00€ σε 
βάρος του ΚΑΕ: 02.15.6234.01 «Μίσθωση λεωφορείου για τη Δημοτική Κατασκήνωση» 

 

   
Α
/
Α 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΣΥΧΝΟΤΗΤΑ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ  

ΧΙΛΙΟΜΕΤΡΙΚΗ 
ΑΠΟΣΤΑΣΗ 

ΧΡΟΝΙΚΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΕ 

ΜΕΡΕΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΚΟΣΤΟΣ  

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

 
ΑΞΙΑ 

 
 

 
 

  
 

1. 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΣΤΟΜΙΟΥ  – ΠΑΡΑΛΙΑ ΕΝΤΟΣ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΣΤΟΜΙΟΥ- 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

4  ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ  
ΤΗΝ ΗΜΕΡΑ  
(ΣΥΝΟΛΟ :  4 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 

ΜΕ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) 

 
6χλμ το κάθε 
δρομολόγιο 

40 

 
 
 
 
 

141,13 

5.645,16 

ΣΥΝΟΛΟ 5.645,16 

ΦΠΑ 24% 1.354,84 

  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 7.000,00 

 
                                                                    

Ποιοτικοί Παράγοντες: Τo λεωφορείο πρέπει να είναι σε άριστη κατάσταση, να διαθέτει κλιματισμό (ψύξη-
θέρμανση). Να υπάρχει δυνατότητα επιβίβασης σε άτομα με ειδικές ανάγκες.  Να μην υπάρχουν καθίσματα 
αντίθετης κατεύθυνσης και να είναι αριθμημένα. Να τηρείται το ημερήσιο πρόγραμμα και να υπάρχει δυνατότητα 
στάσεων στη διάρκεια της διαδρομής. Να υπάρχουν ζώνες ασφαλείας που θα είναι τοποθετημένες σε κατάλληλη 
θέση και θα είναι καλά στερεωμένες επί του καθίσματος, ώστε να παρέχουν την επιζητούμενη προστασία και 
χρησιμοποιούνται σε κάθε περίπτωση ανεξάρτητα από το μήκος της διαδρομής. 
 

 

                                                                   



Β. Αναθέτουμε την εκτέλεση  «Μίσθωση λεωφορείου για τη Δημοτική Κατασκήνωση», όπως ειδικότερα 

περιγράφεται στην 3/2019 μελέτη των Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς, στον Γκούνη Αντώνιο του 

Κων/νου, με ΑΦΜ: 047518209, ΔΟΥ: Α’ Λάρισας και έδρα Αλ.Παναγούλη 66, Λάρισα, Τ.Κ.41222, τηλ.: 

6944589882, email: gounisad@otenet.gr, έναντι του ποσού των πέντε χιλιάδων εξακόσια σαράντα πέντε ευρώ 

και δέκα έξι λεπτά(5.645,16€), χωρίς Φ.Π.Α. 

 Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από χρηματοδότηση των Υπ 

Εργασίας, Υγείας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων που είναι εγγεγραμμένη στον προϋπολογισμό εξόδων 

του τρέχοντος έτους  η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.15.6234.01 και έχει εκδοθεί η σχετική 

απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 

Δ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή 

από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου. 

ΣΤ. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και 

σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση των προς ανάθεση ειδών. 

 

                                                                                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                                                                                  Αντώνης Ν. Γκουντάρας   

 

 
 
                                                                           


		2019-07-08T09:40:08+0300




